DECRETO Nº 04

   De 25 de outubro de 1982.

   Dispõe sobre exoneração, a pedido, de funcionário.

   A Mesa da Câmara Municipal da Estância de Bragança
Paulista, usando das atribuições legais e atendendo ao que requereu Jácomo
Antônio de Souza, lotado no cargo de Servente deste Legislativo, referência “1”,
Exonera, nos termos da legislação vigente, o referido funcionário, a partir de 1º de
novembro de 1982 (um mil, novecentos e oitenta e dois).

   Palácio “Presidente Médici”, 25 de outubro de 1982.

   Presidente da Câmara

Publicado na Secretaria na data supra.